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
DPE : D

Appartement T4 en parfait état traversant en duplex, situé 
au 1er et dernier étage. Ultra Lumineux avec chambre et 
séjour profi tants d'une vue mer. Copropriété sans charges.        
Vue mer ! DPE : D

Réf : 571 Réf : 923

VUE MER

ASCAIN
254 000 €
Beaux volumes intérieurs de 63 m², 
état irréprochable. Séjour et chambres 
ouvrants sur  jardin de 150 m² orien-
té sud-ouest. Grande cave et place de 
stationnement dans parking couvert. 
DPE : C

Réf : 783

EXCLUSIVITÉ

CIBOURE - SOCOA
410 000 €
Appartement plein de charme en 
duplex en parfait état refait complete-
ment en 2011, plage à 5 minute, com-
prenant : sejour cuisine sur terrasse, 
3 chambres, salle d'eau, wc,terrasse 
privative DPE : E

Réf : 948
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Maison traditionnelle basquaise. Dans une impasse au calme-séjour double avec cheminée, cuisine équipée, 2 chambres 
de plain pied, salle de bains à l' étage 3 chambres, salle de bains, combles. Garage. Terrain clos et plat : 488 m2. Belle situa-
tion. DPE : C

ST JEAN DE LUZ 659 000 €Réf : 901

URRUGNE ST JEAN DE LUZ
680 000 € 500 000 €
SOCOA /Maison de famille de 5 chambres, grand salon 
avec cuisine américaine ouvrant sur terrasse et jardin plat. 
Sdb et 1 sde. A 5 mn de toutes les commodités et de la 
plage. Box à chevaux et carrière. DPE : C

Une maison entièrement neuve en duplex. Bel extérieur 
jardin/terrasse orienté sud. Grandes chambres avec 
terrasse et balcon. Honoraires à la charge du vendeur. 
DPE : B

Réf : 945 Réf : 761

RARE

BIDART CIBOURE ST JEAN DE LUZ
585 000 € 365 000 € 940 000 €
VILLA en PARFAIT ETAT aperçu mer  
comprenant séjour sur terrasse de 
45 m² exposée sud. Cuisine aména-
gée et équipée, véranda. Nombreux 
rangements, garage et cave. DPE : NC

Sur la colline de Bordagain, superbe 
terrain au calme ave piscine et expo-
sition sud. Possiblité de construire une 
villa de 200 m². Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : NC

Superbe villa de qualité bénéfi ciant 
de prestations haut de Gamme. Vaste  
salon séjour avec cheminée donnant 
sur terrasse et piscine exposées Sud. 
cuisine amenage et équipée. Grand 
garage pour 3 voitures. Rare ! DPE : C

Réf : 819 Réf : 954 Réf : 925

RARE PRODUIT D'EXCEPTION 
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BAYONNE
520 000 €
Appartement T5 rénové dans résidence de haut standing dans un environne-
ment préservé proche des quais, 3 chambres spacieuses dont 1 suite parentale 
avec bureau-dressing et salle d'eau privative, grand Salon. Honoraires à la charge 
du Vendeur. DPE : NC

Bel appartement au RDC comprenant entrée (placards), cuisine équipée ouverte sur séjour donnant sur terrasse et jardin, 
3 chambres dont 1 suite parentale .Le tout avec jardin de 167m², cave et parking en sous-sol privatifs. Exposé Sud. Petite 
copropriété de 29 lots. Quote part annuelle : 780 €.  Honoraires charge vendeurs. DPE : A

BAYONNE
149 900 €
Appartement de type F3/4 compre-
nant Salon Séjour donnant sur un 
Balcon avec une Vue dégagée Garage, 
Cave. Loué jusqu'au 31/12/2016 Loyer 
650 €/mois. 250 Lots. Charge 900€/an 
Hono à la charge du Vendeur. DPE : NC

Réf : 831

Réf : 941

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 262 000 €Réf : 1006

COUP DE CŒUR

BAYONNE
135 000 €
Appartement de type T2 comprenant 
une cuisine ouverte sur séjour donnant 
sur terrasse,parking. Situé au 2ème et 
dernier étage avec ascenseur.Nbre de 
copro 65 lots. Charges 990€/an. Hono-
raires charge vendeur.  DPE : D

Réf : 1004 . 

À SAISIR

COUP DE CŒUR
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BAYONNE
255 000 €
Prix en baisse!Au coeur d'un quartier recherché, beau T3 lumineux de 84 m² tra-
versant au 6ème étage. Belles prestations (parquet, 2 balcons) résidence avec as-
censeur, parking, cave. Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : C

Réf : 826 . 

BASSUSSARRY TARNOS
646 000 € 322 000 €
Belle Maison contemporaine de 2013 de 155 m2.Grande 
pièce à vivre ( avec cuisine US équipée, cellier, 1 chambre 
(dressing), Au 1er : 2 chambres (placards), dressing, SDE 
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